<i>Eia, eia,</i>	5	8
<i>eia grex in pascuis</i>	O admirabile Veneris idolum,	Veste nuptiali
<i>alludat uberimis</i>	cuius materiae nihil est frivolum,	splendore figurali,
<i>et sequantur agmina</i>	Archos te protegat, qui stellas et polum,	non tam corporali,
<i>Agnum inter lilia</i>	fecit, et maria condidit et solum.	quam habitu mentali,
<i>qui factus est opilio</i>	Furis ingenio non sentias dolum,	nuptias intreas.
<i>assumpto carnis pallio.</i>	Cloto te diligat, que baiolat colum.	Sic fulgeas ut sedeas in sede speciali.
<i>et per crucis misterium</i>	'Salvato puerum' non per hypothesis, sed firmo pectore deprecor Lachesim,	Caveas ut habeas in habitu te tali,
<i>elisit fauces demonum</i>	sororem Atropos, ne curet haeresim.	quod non ex eas, de domo pulsus regali.
<i>rerens reis remedium.</i>	Neptunum comitem habeas et Thetim, cum vectus fueris per fluvium Thesim.	
 <i>Revisit thalamum</i>	Quo fugis, amabo, cum te dilexerim? miser quid faciam, cum te non viderim?	Virgo clamat foris in tenebris meroris.
<i>sponsi presentia</i>	 Dura materies ex matris ossibus creavit homines iactis lapidibus,	Vana vox clamoris
<i>qui super cherubim</i>	ex quibus unus est iste puerulus, qui lacrimabiles non curat gemitus.	non est mentis sed oris.
<i>mira potentia</i>	Cum tristis fuero, gaudebit emulus: ut cerva rugio, cum fugit hinnulus.	Ei clausa ianua, nam fatua cum vacua stat lampade splendoris.
<i>volavit previdens</i>		Non sua sat mutual, prudens plena timoris ne residua
<i>cuncta latentia.</i>		non sufficiens liquoris.
<i>Eia, eia...</i>		
 <i>Electri species</i>	 Germen sine flore, famis sine dulcore,	
<i>tandem emicuit</i>	vas sine liquore,	
<i>et mare vitreum</i>	vox est sine stentore.	
<i>de Sion exiit.</i>		
<i>Anguis teterimus</i>		
<i>nunc iam interiit.</i>		
<i>Eia, eia...</i>		

VACILLANTIS

Sed que cum lampadibus ardentibus in manibus in operum candore, floribus patentibus intrant absque clamore, cibus talibus refici mente, non ore.	si vis recte gloriam promereri dando primum vides granum inter paleas, cui des et quando. Si prudenter triticum paleis emundas, famam emis munere; sed caveto, dum das lergitatis oleum male non effundas. In te glorior: cum sim Codro Codrior, omnibus habundas.	in diversa rapior. Ratione cum Dione dimicante crucior. <i>O langueo!...</i> Sub libra pondero, quid melius, et dubius mecum delibero. Nunc menti reffero delicias venerias: que mea michi Florula det oscula, qui risus, que labellula, que facies, frons, naris aut cesaries. <i>O langueo!...</i>
9 Fas et nefas ambulant passu fere pari; prodigus non redimit vitium avari; virtus temperantia quadam singulari debet medium ad utrumque vitium caute contemplari.	10 Vacillantis trutine libramine mens suspensa fluctuat et estuat in tumultus anxios, dum se vertit et bipertit motus in contrarios. <i>O langueo!</i>	venerias: que mea michi Florula det oscula, qui risus, que labellula, que facies, frons, naris aut cesaries. <i>O langueo!...</i> Sicut in arbore frons tremula, navicula levis in equore, dum caret anchorae subsidiio, contrario flatu concussa fluitat: sic agitat,
Si legisse memoras ethicam Catonis, in qua scriptum legitur: "ambula cum bonis;" cum ad dandi gloriam animum disponis inter cetera hoc primus considera quis sit dignus donis.	causam languoris video, nec caveo, vivens et prudens pereo.	
Dare non ut convenit non est a virtute bonum est secundum quid, et non absolute. Digne dare poteris et mereri tute faman muneris si me prius noveris intus et in cute.	Me vacare studio vult ratio; sed dum Amor alteram vult operam,	
Vultu licet hylari, verbo licet blando sis equalis omnibus, unum tamen mando: